En cuanto a los fallos dictados en los recursos de revisión en trámite, no se reportan resoluciones emitidas por

el Organismo Garante Local.

Ahora bien, de la actualización de los registros relacionados con el cumplimiento de resoluciones por parte de

la CEGAIP, en cuanto al rezago de los años 2017 al 2024, se tiene un resultado de 157 (ciento cincuenta

y siete) recursos de revisión, de los cuales no obra constancia de su cumplimiento. A continuación, se

desglosan por ejercicio.

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

3 11 18 19 13 24 44 18 07

3. OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA

Dentro del periodo que comprende el tercer trimestre de la presente anualidad, la Comisión Estatal de Garantía